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خربین 
پرسپولیسی 
نمی‌شود 

شایعه انتقال عمر 
خربین به پرسپولیس 
گرفت.  جدی  نباید  را 
به گزارش طرفداری، جدایی عمر خربین 
از الوحده امارات کافی بود تا بار دیگر شایعات حضور او در 

فوتبال ایران و به ویژه پرسپولیس رسانه‌ای شود. 
سایت اسپورت امارات روز قبل اعلام کرد قرارداد عمر 
خربین که در دیدار اخیر الوحده گلزنی هم کرده بود، 
فسخ خواهد شد تا این بازیکن بتواند در تابستان تیم 
را ترک کند. موضوع زمانی برای اهالی فوتبال ایران 
جدی شد که پیش از این برخی رسانه‌ها اعلام کرده 
بودند پرسپولیس به جذب این مهاجم سوری ابراز علاقه 
نشان داده و این احتمال می‌رود سرخ‌پوشان به دنبال این 
مهاجم باشند. مهاجمی که سال‌ها با پیراهن الهلال در 

لیگ عربستان فوق‌العاده عمل کرده است.
اما واقعیت این است این شایعات در حالی مطرح شده که 
اگر جدایی عمر خربین روز قبل رخ داده باشد این بازیکن 
قادر به حضور در فوتبال ایران نخواهد بود. گفته می‌شود 
قرارداد او با باشگاه اماراتی تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه 
۸ شهریور فسخ نشده و با توجه به بسته بودن پنجره 
نقل‌وانتقالاتی لیگ برتر، این مهاجم 29 ساله با سهمیه 

آزاد فیفا قادر به حضور در لیگ برتر ایران نخواهد بود.
بر همین اساس نمی‌توان شایعات انتقال این مهاجم 
سوری به پرسپولیس را جدی گرفت؛ ضمن اینکه هنوز 
مشخص نیست یحیی گل محمدی با این انتقال موافقت 
می‌کند یا نه؛ چراکه سرمربی سرخ‌ها در چند هفته اخیر 

مهاجمان بهتر و نامدارتری را تأیید نکرده است.

ریز بدهی‌های ۹۰۰ میلیاردی 
باشگاه استقلال

باشگاه استقلال در یک سال گذشته با بدهی‌های خارجی 
و داخلی زیادی روبه‌رو شده است؛ این موضوع تبعات 
زیادی برای این باشگاه داشت که بزرگترین آن حذف 
از لیگ قهرمانان آسیا بود. به گزارش تسنیم، باشگاه 
استقلال در زمان مدیریت مصطفی آجورلو با گذاشتن 
سپرده پولی از سهام استقلال در بورس از یکی از بانک‌ها 
تسهیلات دریافت کرد. قسط ماهیانه این وام حدود هشت 
میلیارد و 500 میلیارد تومان بوده و به‌غیر از سه، چهار 
قسط، مابقی اقساط این وام پرداخت نشده است. بعدها 
وام مضاربه 6 ماهه با مبلغ دو میلیون و 500 هزار یورو 
بابت پرداخت بدهی‌های استراماچونی، باشگاه شباب 
الاهلی امارات، لئاندرو پادوانی و ... گرفته شد. حجت 
کریمی در زمان سرپرستی باشگاه استقلال این وام را 
گرفت و بدهی‌های خارجی را پرداخت کرد تا خطر کسر 

امتیاز، استقلال را تهدید نکند.
باشگاه استقلال که سند مجموعه ورزشی مرغوبکار را 
به‌عنوان ضمانت در رهن بانک گذاشته، چندین بار با 
اخطار عقب افتادن طلب‌ها از سوی بانک مدنظر روبه‌رو 
شده است؛ طبق یک برآورد، مبلغ بدهی استقلال بابت 
دریافت تسهیلات به همراه سود آن چیزی حدود 400 
میلیارد تومان است. این وام‌ها توسط باشگاه پرسپولیس 

نیز دریافت شده است.
پایه قراردادهای فصل گذشته اعضای تیم استقلال 440 
میلیارد تومان بود که هنوز 200 میلیارد آن به بازیکنان 
پرداخت نشده است. هزینه آژانس‌های مسافرتی، هتل‌ها، 
اشخاص و ... 150 میلیارد تومان بوده و روی بدهی‌های 
باشگاه انباشته شده است. بدهی به سازمان امور مالیاتی 
44 میلیارد تومان بوده و بابت تأمین اجتماعی نیز رقم 

حدودی 30 میلیارد تومان تخمین زده شده است.
به این‌ها باید طلب ریکاردو ساپینتو و مطالبات رافائل 
سیلوا و عزیزبک آمانوف را اضافه کرد. در خوش‌بینانه‌ترین 
حالت استقلال بتواند حدود 50 میلیارد تومان از مبالغ 
درخواستی آنها را کم کند، اما بدهی‌های دیگری نیز 

وجود دارد که اسناد آن در باشگاه استقلال نیست.
این بدهی‌ها با رُند شدن اعداد تخمین زده شده و ممکن 
است کم یا زیاد باشد، اما با یک برآورد کلی بدهی‌های 
باشگاه استقلال حدود 900 میلیارد تومان است. این در 
حالی است که هزینه امسال شامل آژانس‌ها، هتل، قرارداد 
اعضای تیم و ... جدا بوده و باشگاه باید از طریق اسپانسرها 

آنها را تأمین کند.
ماجرا زمانی تلخ‌تر می‌شود که بدانیم مبلغی بالای 650 
میلیارد تومان بدون کمک اسپانسرها به باشگاه استقلال 

داده شده است که این ماجرا، خود جای بررسی دارد.

ممنوعیت استفاده از چمن 
مصنوعی در لیگ یک

از فصل آینده مسابقات بر روی چمن مصنوعی در لیگ یک 
باشگاه‌های کشور ممنوع می‌شود. به گزارش فارس، با توجه به 
اینکه چمن‌های مصنوعی موجود در ورزشگاه‌های لیگ کشور 
تأییدیه فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( را ندارد و به جهت 
جلوگیری از مصدومیت‌های حاصله به دلیل انجام بازی فوتبال بر 
روی چمن مصنوعی و همچنین یکسان‌سازی در رویه برگزاری 
مسابقات لیگ یک کشور از فصل آینده) فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴( 
برگزاری مسابقات لیگ یک کشور همانند رقابت‌های لیگ برتر 
در ورزشگاه‌های دارای چمن مصنوعی ممنوع می‌شود و صرفاً 
مسابقات در ورزشگاه دارای چمن طبیعی استاندارد برگزار خواهد 

شد.

دو ماه دیگر تا مستر المپیای ۲۰۲۳ باقی مانده و 
هادی چوپان از شانس های اصلی کسب رده نخست 
است. به گزارش ایسنا، رقابت‌های مستر المپیای 
۲۰۲۳ دو ماه دیگر برگزار می‌شود و هادی چوپان 
از ایران مدافع عنوان قهرمانی است. هادی چوپان 
هدف بزرگی در سر دارد؛ او بی‌وقفه تلاش می‌کند تا 

جلوتر از بقیه روی سکوی نخست قرار گیرد.

هادی چوپان در حال تبدیل شدن به یک قهرمان 
مسلط در مسترالمپیاست. او اخیراً تمرین‌های 
زیادی روی پایش انجام داده تا به پیشرفت لازم 

برای کسب دومین عنوان مستر المپیا برسد.
یکی از برجسته‌ترین چهره‌های دنیای بدنسازی 
حرفه‌ای امروز، هادی چوپان است که اولین بدنساز 
ایرانی شد و عنوان معتبر مستر المپیا را در سال 

۲۰۲۲ به دست آورد. چوپان توانست ممدوح 
محمد حسن مصری را کنار بزند و با وجود همه 
چالش‌ها به سکوی نخست برسد. چوپان قبل 
از اینکه به رده نخست برسد در مستر المپیای 
۲۰۱۹، ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ در بین چهار نفر اول 

قرار گرفت.
او در بیشتر دوران حرفه‌ای خود مجبور بود 
به خاطر روابط بین ایران و ایالات متحده از 
حضور در برخی از برنامه‌های برجسته بدنسازی 
در ایالات متحده دور بماند. چوپان به دلیل 
مشکلات ویزا تقریباً فرصت حضور در المپیا ۲۰۲۰ 
را از دست داده بود، ولی در روزهای پایانی، کار او 
درست شد. اما همه آن سختی‌ها خاطره شدند و 
هادی چوپان اکنون مستر المپیاست؛ او اولین دفاع 
از عنوان خود را در مستر المپیای ۲۰۲۳ که از ۳ تا 
۵ نوامبر در اورلاندو، فلوریدا برگزار می‌شود، انجام 

خواهد داد.

هادی چوپان ۱۰ هفته مانده تا مستر المپیا ۲۰۲۳ 
در حال تمرین است؛ او اخیراً تمرینات شدید پا را 
پشت سر گذاشته و ویدئوها را در کانال یوتیوبش 
منتشر کرده است؛ چوپان بیشتر روی تکنیک 

تمرکز داشت.  
هادی چوپان در جدیدترین تغییرات بدنی خود 
فوق‌العاده به نظر می‌رسد، ولی این قهرمان با چالش 
سختی روبه‌رو است و درک لونسفورد، رقیب اصلی 
او برای عنوان قهرمانی است؛ او به همراه گرگ 
ایرانی بار دیگر برای کسب مقام اول مبارزه خواهد 

کرد.
رونی کلمن، اسطوره بدنسازی و قهرمان ۸ دوره 
مستر المپیا فکر می‌کند که لانسفورد ممکن است 
هادی چوپان را کنار بزند و عنوان نخست را به 
دست بیاورد. برخی حتی بر این باورند که بسامسون 
داودا، قهرمان آرنولد کلاسیک ۲۰۲۳ ممکن است 

هر دو را روی صحنه غافلگیر کند.

مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان نسبت به اظهارات 
سرمربی فجر شهید سپاسی، شدیداً واکنش نشان داد.

به گزارش ایرنا، مجید باقری‌نیا درباره انتقاد مهدی 
رجب‌زاده، سرمربی تیم فوتبال فجر شهید سپاسی 
نسبت به نوع بازی نفت در بازی شب گذشته، اظهار 
کرد: روز گذشته روزمان را با خبر بسته بودن پنجره 
نقل‌وانتقالاتمان شروع کردیم و تا ساعت ۱۷ روز شنبه 
نمی‌دانستیم مقابل فجر شهید سپاسی می‌توانیم بازی 
کنیم یا خیر. در نهایت هم به ما اجازه دادند با ۱۵ بازیکن 

بازی کنیم.
وی ادامه داد: آقای رجب‌زاده نفسش از جای گرم 
درمی‌آید؛ بهترین بازیکنان ساخته‌شده مربیان این 
مملکت را در فجر شهید سپاسی جمع می‌کند و بعد با 
خیال راحت پای خود را روی پایش می‌اندازد و مربیگری 
می‌کند؛ این در حالی است که اگر چنین شرایطی را 
برای هر مربی ایجاد کنند یک تیم عالی درست می‌کند. 
رجب‌زاده سال گذشته در فجر شهید سپاسی، حداقل 

شش بازیکن لیگ برتری داشت و کجای کار نقص داشت 
که تیمش به لیگ برتر صعود نکرد. 

مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان خاطر نشان کرد: 
به قول آقای رجب‌زاده اگر ما دیروز بد بازی کردیم یا 
خودمان را روی زمین انداختیم، باید توجه داشت که 
داور وقت اضافه لازم را لحاظ کرد. صحبت‌های آقای 
رجب‌زاده بهانه است، ضمن اینکه من بعد از بازی سمت 
آقای رجب‌زاده رفتم تا به او خسته نباشید بگویم، اما 
رفتار بسیار زشتی داشت و فکر می‌کنم او نمی‌داند که 
من به اندازه سنش در این فوتبال مربیگری کردم؛ وقتی 
او مسائل اولیه احترام و ادب را نمی‌داند الآن باید چه 

جوابی به او بدهم. 
وی افزود: به هر حال ما از موقعیت‌ خودمان استفاده 
کردیم؛ به گل رسیدیم و برنده شدیم و آقای رجب‌زاده 
خیلی خوب است که دیروز تیم شما ۳۰۰ پاس داشت، 
اما کسی به پاس‌کاری در بازی امتیاز نمی‌دهد و به تیمی 
که گل می‌زند امتیاز می‌دهند. ما با تمام محدودیت‌هایی 
که داشتیم و حتی بازیکنی برای تعویض نداشتیم، تلاش 
کردیم عملکرد خوبی داشته باشیم و هدف ما در ابتدا این 

بود که گل نخوریم که به این مهم رسیدیم. 
باقری‌نیا خاطر نشان کرد: ما چطور می‌توانستیم رقابت 
برابری با فجر شهید سپاسی داشته باشیم که ۲۰ بازیکن 
روی نیمکت داشت. کار خوب ما در این دیدار این بود 
که گل زدیم و از گلمان هم دفاع کردیم و می‌خواهم 
بدانم آیا کسی در زمین به آقای رجب‌زاده توهین کرد؟ 

وی در واکنش به اینکه رجب‌زاده عنوان کرده بود اگر 
روزی تیمم مانند نفت مسجدسلیمان بازی کند خودم را 

زنده به گور می‌کنم، گفت: رجب‌زاده جوان 
است و خوب نیست که خود را بکشد، 
اما بهتر است یاد بگیرد وقتی تیمش 
با مشکل مواجه می‌شود، مشکلات 
تیمش را در زمین حل کند. مربی 
خوب مربی است که گره‌های بازی را 
باز کند، نه اینکه ۱۱ بازیکن را به درون 

زمین بفرستد و بعد هم کنار خط بایستد 
و بازی را تماشا کند؛ مربی خوب مربی روز 

مشکلات سخت است. به نظر من فجر شهید 
سپاسی با این تیمی که من دیدم که می‌تواند مدعی 
جدی برای صعود باشد نتیجه نگیرد فقط از کادر 

فنی‌اش ضربه خورده است. 
مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان بیان کرد: 
تیم ما ایراد دارد و می‌پذیریم و تلاش می‌کنم 
مشکلات خود را حل کنیم. امیدوارم پنجره 
باشگاه به صورت کامل باز شود. ما می‌دانیم 
که هنوز تیم‌مان به آمادگی آرمانی نرسیده 
است و تمام هدفمان این بود تا آنجایی 
که ممکن است در دیدار با فجر شهید 
سپاسی گل نخوریم و در فرصت‌هایی که 
به دست می‌آوریم دروازه حریفان را باز 
کنیم. گرفتن سه امتیاز در اولین بازی 
بسیار مهم بود و خدا را شکر به اهدافی 
که داشتیم در این دیدار رسیدیم؛ یعنی 
هم فجر شهید سپاسی مدعی را شکست 

دادیم و هم گل دریافت نکردیم و بردیم.

مشکل بزرگ دمبله
در پاری‌سن‌ژرمن 

پی اس جی تابستان امسال یازده بازیکن جدید خرید که 
بیشترشان برای فاز تهاجمی بود؛ طبعاً کار عثمان دمبله برای 
حضور در ترکیب ثابت ساده نخواهد بود. به گزارش ورزش سه،  
از زمانی که عثمان دمبله در 12 آگوست وارد پاریس شد، پاری 
سن ژرمن از خرید بازیکن جدید دست برنداشت و ستاره پشت 
ستاره جذب کرد. اکثر آنها در خط حمله‌ای که کاملًا متحول و نو 
شده، به استثنای کیلیان امباپه که با وجود همه شایعات جدایی، 

همچنان در پروژه جدید لوئیس انریکه ماند. 
جدایی مسی و نیمار، مدیران باشگاه پاریسی را مجبور به 
پرداخت مبالغ هنگفت برای خرید گزینه های تضمینی در فاز 
هجومی کرد. علاوه بر دمبله، تیم فرانسوی با گونچالو راموس، 
مارکو آسنسیو، لی کانگ این، بردلی بارکولا و کولو موانی قرارداد 

امضا کرده است.
بیش از 300 میلیون فقط برای نونوار کردن خط آتش پی اس 
جی که این قطعاً کار برای عثمان دمبله و دیگر مهاجمان را 
سخت خواهد کرد. دمبله از بارسلونا جدا شد در حالی که آنجا 
جایگاهی تضمین‌شده در ترکیب داشت، ولی در پاریس ترافیک 

در خط حمله واقعاً شدید است.
هشت بازیکن هجومی که دست لوئیس انریکه در خط حمله را 
کاملًا باز کرده و در عین حال رقابت شدیدی را برای کسب یک 
جایگاه ثابت ایجاد می‌کند، حتی اگر آن بازیکن کیلیان امباپه 

باشد؛ رقابتی که به طور جدی دمبله را تهدید می‌کند.

ستاره سابق 
منچستریونایتد

و چلسی به ژاپن 
رفت

خوان ماتا بعد از ترک گالاتاسرای 
به ویسل کوبه پیوست. به گزارش 
فوتبالی،  بازیکن 35 ساله سابق 
چلسی و منچستریونایتد در پایان 

فصل گذشته توسط گالاتاسرای  ترکیه 
بازیکن آزاد اعلام شد؛ او حالا فوتبال 
اروپا را ترک کرده و فصل جدیدی 
از فوتبال را در قاره آسیا آغاز خواهد 

کرد.
رومانو،  فابریزیو  گفته  به 
کارشناس نقل‌وانتقالات، 
او پیشنهاد از جی لیگ را 

مقدم بر پیشنهادات خاورمیانه خود در نظر گرفت.
این توافق انجام شده و او  دوران 17 ساله بازی خود را ادامه 
می‌دهد. هم‌تیمی سابق ماتا در اسپانیا، آندرس اینیستا، اخیراً 
پس از  پنج فصل  در ویسل کوبه از این تیم ژاپنی جدا شد. 
اسطوره بارسلونا که امسال  39 ساله شده، طی 134 بازی برای 

این تیم ژاپنی 26 گل به ثمر رساند.
او تابستان جاری برای پیوستن به باشگاه الامارات فوتبال 
ژاپن را ترک کرد، اما ماتا آخرین ستاره اسپانیایی نیست که 
به لیگ ژاپین پیوسته است؛ پیش از او بازیکنانی مثل فرمالن 
بلژیکی و تورس اسپانیایی هم در جی لیگ به میدان رفته‌اند. 
ماتا در طول دو فصل و نیم حضورش در چلسی قهرمان لیگ 
قهرمانان، جام حذفی انگلیس و لیگ اروپا شده است؛ او سپس 
به منچستریونایتد رفت و هشت سال را در الدترافورد سپری 
کرد و با این تیم قهرمان جام حذفی، جام اتحادیه انگلیس و 

لیگ اروپا شد.
در سطح بین‌المللی، او در 41 بازی ملی 10 گل برای اسپانیا به 
ثمر رساند و قهرمان جام جهانی 2010 و یورو 2012 شد؛ ماتا 
سال گذشته اولدترافورد را ترک کرد و با گالاتاسارای یکی از 
غول‌های ترکیه قراردادی یک‌ساله امضا کرد. او در این تیم شهر 
استانبول پیش از اینکه بازیکن آزاد اعلام شود، در 18 بازی سه 

گل و دو پاس به ثبت رساند.

منچسترسیتی حرص بارسلونا
را درآورد

بخش بزرگی از اعضای هیئت مدیره باشگاه بارسلونا به 
ریاست خوان لاپورتا، بازار تابستانی را بسیار ناراحت از 
همتایان خود در منچسترسیتی به پایان رساندند. همه این‌ها 
در حالی است که باشگاه انگلیسی بازیکن خود ژوائو کانسلو 
را به آبی و اناری ها واگذار کرد، بدون اینکه بارسلونا مجبور 
به پرداخت مبلغی برای این انتقال قرضی باشد. به گزارش 
ورزش سه، البته ژرژ مندس، ایجنت کانسلو، هدایت و رهبری 
عملیات انتقال ستاره پرتغالی را برعهده گرفت و سیتی وقتی 
پذیرفت که این بازیکن فقط می‌خواهد به بارسا برود، به 

جدایی‌اش رضایت داد.
با این‌حال، برای مدیران بارسلونا برخی نگرش‌ها و نظرات 
مدیران سیتی آزاردهنده بود. روابط از ژانویه گذشته وقتی 
سیتی حاضر نشد کانسلو را به بارسا بدهد و در عوض او 
به بایرن رفت، خراب شده بود. سیتی علی‌رغم این واقعیت 
که کاتالان ها دیگر نمی‌توانستند رقیبی برایشان در لیگ 
قهرمانان باشند)بارسا در دسامبر به لیگ اروپا سقوط کرد( باز 

هم در مقابل انتقال کانسلو به بارسا مقاومت کرد. 
هرچند گواردیولا و سیتی این ادعا را رد کرده‌اند، اما همه 
شواهد دال بر این هستند که سیتی اجازه نداد کانسلو فصل 

قبل به بارسا برود.
در تابستان امسال، بارسا سعی کرد برای جذب برناردو سیلوا 
اقدا کند، زیرا این بازیکن نیز مشتاق به بازی برای آبی و 
اناری‌ها بود اما سیتی به هیچ تماسی از سوی بارسا پاسخ نداد 

و برناردو در نهایت تمدید کرد.
بارسلونا همچنین گلایه دارد که سیتی تلاش داشت 
استعدادهای جوانی مانند لامین یامال، الخاندرو بالده و 
پائو کوبارسی را از بارسا جذب کند. جالب اینکه اخیراً مدیر 
ورزشی سیتی در یک مصاحبه گفت اصلًا مطلع نبودند بارسا 
زمستان گذشته ژوائو را می‌خواست در حالی که ژرژ مندس 
پیشنهاد رسمی برای این بازیکن را به سیتی ارائه کرده بود.

این شایعه نیز منتشر شده)از طرف بارسلونا تأیید نشده( 
مبنی بر اینکه شرط سیتی برای موافقت با انتقال قرضی 
کانسلو این بود که اریک گارسیا به خیرونا)باشگاه تحت 
مالکیت سیتی گروپ( برود. جالب اینکه این انتقال نیز در 
نهایت انجام شد، ولی ژاوی در نشست خبری اخیر خود تأکید 

کرد که خود بازیکن درخواست جدایی داده بود.

چه کسی حریف گرگ ایرانی 
می‌شود؟  

 میثم محجوبی - گروه ورزش
دهلی نو پایتخت هندوستان در اواسط 
مردادماه، محلی برای درخشش 
وزنه‌برداران نوجوان مرودشتی بود؛ 
نوجوانانی که حتی در رده سنی جوانان 
هم افتخارآفرینی کردند و مدال‌های 

زیادی به دست آوردند.
یکی از این پولادمردان کم سن و سال، 
ابوالفضل زارع، وزنه‌بردار 17 ساله بود؛ 
او در دسته 102 کیلوگرم در مسابقات 
شرکت کرد، در رده نوجوانان 3 مدال طلا 
کسب کرد و در رده جوانان نیز یک طلا و 

دو نقره به گردن آویخت.
او می‌گوید: از سال 96 ورزش را به 
صورت حرفه‌ای شروع کردم؛ البته از سال 
93 ورزش را با ژیمناستیک شروع کردم 

اما بعد به وزنه‌برداری آمدم. 
ابوالفضل زارع افزود: اولین مربی من آقای 
حمید حیدری بود و همچنان هم با این 

مربی باتجربه کار می‌کنم.
نوجوان در خصوص  این ورزشکار 

وضعیت تحصیلی خود گفت: کلاس یازدهم هستم، امسال نتوانستم 
در امتحانات شرکت کنم و غیبت موجه برایم رد شد. قرار بود در 
شهریورماه امتحاناتم را بدهم، ولی باز هم به اردو دعوت شدیم و 
هماهنگ کردند تا بتوانیم بعداً امتحان بدهیم. رشته مکانیک خودرو 
می‌خوانم که تخصصی و سخت است، اما به آن علاقه‌مند هستم و 

دوست دارم تحصیلاتم را ادامه بدهم.
وی با اشاره به اینکه الگوی ورزشی‌اش سهراب مرادی، قهرمان پیشین 
جهان و المپیک است، گفت: خانواده‌ام در این سال‌ها پا به پای من 
آمده‌اند و مدال‌هایی که به دست آورده‌ام، فقط متعلق به خودم 
نیست؛ آنها هم خیلی برایم زحمت کشیده‌اند. باید از مربی خوبم آقای 
حمیدرضا حیدری هم تشکر کنم که خیلی برایم زحمت کشیدند. 
همین‌طور مربیان تیم ملی آقایان سید هادی پانزوان، مرتضی 
رضاییان، سجاد بهروزی که جزو قهرمان‌های این رشته هستند و 

همچنین تشکر از رئیس هیئت استان، آقای آرش حبیبی که خیلی 
برای ورزشکاران این رشته زحمت کشیده‌اند.

به گزارش شیرازنوین، در اواسط مردادماه بود که ورزشکاران دختر و 
پسر مرودشتی عضو تیم ملی وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های قهرمانی 

نوجوانان و جوانان آسیا درخشش خیره‌کننده‌ای نشان دادند.
فاطمه کشاورز  با مهار وزنه ۱۱۱ کیلوگرم و رسیدن به حد نصاب 
مجموع ۱۹۷ کیلوگرم ضمن کسب مدال طای دوضرب، قهرمان 
دسته ۶۴ کیلوگرم جوانان آسیا شد؛ این وزنه‌بردار شایسته فارس و 
شهرستان مرودشت در حرکت یک‌ضرب نیز با مهار وزنه ۸۶ کیلوگرم، 

مدال نقره را از آن خود کرد.
همچنین در رقابت‌های پسران، فرهاد قلی زاده با ١٤٣ يكلوگرم در 
يك‌ضرب مدال نقره، ١٧٤ يكلوگرم در دوضرب مدال طلا و مجموع 
٣١٧ يكلوگرم مدال طلا در رده نوجوانان و همچنین در رده جوانان با 
ثبت ١٧٤ يكلوگرم مدال نقره حركت دوضرب و ٣١٧ يكلوگرم مدال 

برنز مجموع رقابت‌ها را به دست آورد.
در پایان رقابت‌های دسته ۹۶  کیلوگرم 
جوانان آسیا نیز علی‌رضا نصیری، 
وزنه‌بردار مرودشتی تیم ملی به سه مدال 
نقره دست یافت؛ نصیری در حركت 
یک‌ضرب با ركورد ۱۵۶ کیلوگرم، در 
حرکت دوضرب با ركورد ۱۹۶ کیلوگرم 
و در مجموع با ركورد ۳۵۲ کیلوگرم با 
كسب ٣ نشان نقره، نایب‌قهرمان جوانان 

آسيا شد.
در دسته ۹۶کیلوگرم، حمیدرضا زارعی 
دیگر ملی‌پوش مرودشتی تیم ملی 
نوجوانان در دسته ۹۶کیلوگرم به مدال 
نقره دوضرب و برنز مجموع دست یافت. 
در پایان حرکت دوضرب نوجوانان در 
گروه A دسته ۹۶ کیلوگرم، حمیدرضا 
زارعی که در گروه)B(۱۷۴ کیلوگرم   
دوضرب و مجموع ۳۰۶ را زده بود به 

مدال نقره و برنز رسید.
همچنین ابوالفضل زارع، وزنه‌بردار 
خوش‌آتیه مرودشتی با کسب ٤ طلا و ٢ 
نقره از رقابت‌های نوجوانان و جوانان در آوردگاه هندوستان یکه‌تازی 
کرد؛ این وزنه‌بردار خوش‌تکنیک با کسب سه مدال طلا در حرکات 
یک‌ضرب، دوضرب و مجموع، قهرمان بلامنازع نوجوان آسیا شد. زارع 
همچنین موفق شد در یک رقابت تماشایی و با ثبت رکوردهای بسیار 
عالی در رده سنی جوانان نیز یک مدال طلا و دو نقره را نیز از آن خود 

کند و به مقام دوم جوانان آسیا دست یابد.
 حسن عمادی، وزنه‌بردار عمادآبادی از بخش مرکزی شهرستان 
مرودشت دیگر نماینده ایران در دسته 109 کیلوگرم بود که با رکورد 
۱۵۸ کیلوگرم یک‌ضرب، ۱۸۵ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۴۳ 

کیلوگرم چهارم آسیا شد و در یک‌ضرب به مدال نقره رسید.
در نهایت تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان ایران با کسب ۹ طلا، ۱۲ 
نقره و ۲ برنز با ۷۴۱ امتیاز تیمی در رقابتی نزدیک با ازبکستان با 
۹ امتیاز برتری، عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورد و روی سکوی 

قهرمانی ایستاد.

قهرمان مرودشتی وزنه‌برداری آسیا: قهرمان مرودشتی وزنه‌برداری آسیا: 

این مدال‌ها فقط متعلق به من نیستاین مدال‌ها فقط متعلق به من نیست
خانواده‌ام پا به پای من برای موفقیت‌ها تلاش کرده‌اندخانواده‌ام پا به پای من برای موفقیت‌ها تلاش کرده‌اند

پاسخ مربی نفت مسجدسلیمان به اظهارات سرمربی فجر شهید سپاسی:

نفس رجب زاده از جای گرم در می‌آید!


